
12月11日 09:00

Start Number Name First Name Nation Target Number 姓名 單位

50033 LIN Jou-Yu NTN 29 林柔羽 臺灣師大

50085 WANG Min-Chen UOT 30 王敏榛 北市大學

50394 WU Chia-Ying KCG 31 吳佳穎 高市射委

50185 WANG Yi-Shiuan UOT 32 王意媗 北市大學

50217 CHENG Yen-Ching LKS 34 鄭晏晴 林口高中

50395 YEN Yu-Hsun KCG 35 顏郁薰 高市射委

50240 CHEN Yu-Ju THU 36 陳俞如 清華大學

50224 SUN Chien-Chu MCU 37 孫千筑 銘傳大學

50024 CHEN Yu-Chun WFS 39 陳宥均 萬芳高中

50047 TUYI Yi-Tzu NST 40 杜禕依姿 國訓中心

12月11日 11:00

Start Number Name First Name Nation Target Number 姓名 單位

00251 CHEN Chien-An NTS 31 陳建安 國立體大

00496 HUANG Shih-Yu NKS 33 黃士祐 南崁高中

00478 CHEN Po-En NTS 35 陳柏恩 國立體大

00118 YU Zhe-Rui NTP 37 余哲睿 臺東體中

00474 OU Hao-En NTS 39 歐浩恩 國立體大

00219 TSENG Hao-Chuan CLV 41 曾浩銓 中壢家商

00476 CHEN Chun-Lin NTS 43 陳駿箖 國立體大

00130 SUNG Chia-Yen UOT 45 宋佳彥 北市大學

00163 CHAN Kun-Yen NTS 47 詹昆諺 國立體大

社會組-女子25公尺手槍

社會組-男子50公尺步槍三姿



12月12日 09:00

Start Number Name First Name Nation Target Number 姓名 單位

50074 SUNG Yu-Ting UOT 35 宋諭婷 北市大學

50365 YEH Wen-Hsuan NTS 37 葉玟萱 國立體大

50190 LIN Shi-Yun UOT 39 林詩芸 北市大學

50219 LAN Ya-Le NTS 41 藍雅莉 國立體大

50391 HU Pei-Chun CYU 43 胡沛淳 中原大學

50189 HSIN I-Chien CLV 45 辛宜蒨 中壢家商

50602 LIN Chian-Chi CYE 47 林千綺 中原國小

12月12日 09:30

Start Number Name First Name Nation Target Number 姓名 單位 輪次

00254 LIN Hao-Chen TPU C 林顥宸 臺北大學 1

00272 JIANG Yu-Tong CTA D 江宇通 中華射協 1

00632 JHANG Jia-Fu CPU E 張家輔 警察大學 1

00167 LIN Wei-Chieh UOT F 林暐傑 北市大學 1

00471 TSAI Yu-Cheng NTS G 蔡育成 國立體大 1

00469 KUO Kuan-Ting NTC C 郭冠廷 新北射委 2

00549 LIN Lei KCG D 林磊 高市射委 2

00007 WANG Song-Hwa TYC E 王松華 桃射委會 2

00548 SU Tsung-Yuan KCG F 蘇淙元 高市射委 2

00274 WU Kuo-Yang SPF G 吳國揚 保一總隊 2

社會組-女子50公尺步槍三姿

社會組-男子25公尺快射手槍



12月13日 09:00

Start Number Name First Name Nation Target Number 姓名 單位

50319 LIN Yan-Zi ZSG 46 林姸孜 中山女中

50185 WANG Yi-Shiuan UOT 47 王意媗 北市大學

50183 CHEN Cing-Yan NTS 48 陳罄妍 國立體大

50024 CHEN Yu-Chun WFS 49 陳宥均 萬芳高中

50067 WU Pei-Xuan GFS 50 吳佩軒 光復高中

50235 LU Ting-Yu LKS 51 盧亭佑 林口高中

50089 JIAN Hong-Zhen NKS 52 簡鋐溱 南崁高中

50565 WU Yun-Chen LKS 53 吳紜甄 林口高中

50242 LIAO Ke-Rong NKS 54 廖可容 南崁高中

50217 CHENG Yen-Ching LKS 55 鄭晏晴 林口高中

50336 TSAI Jie-Ning CGE 56 蔡婕嬣 世紀工商

50125 KE Yu-An CLV 57 柯妤安 中壢家商

50134 HSIEH Tsai-Fang PJS 58 謝采芳 平鎮高中

50120 LIN Mu-Jung CLJ 59 林慕容 中壢國中

50179 FENG Jia-Yu PJS 60 馮嘉玉 平鎮高中

50181 HUANG Cheng-Ai HMJ 61 黃承愛 新明國中

50178 YEH Tsai-Sin PJS 62 葉采昕 平鎮高中

50165 CHEN Yu-Ci MDJ 64 陳妤慈 明德國中

50105 HUANG Joje-Han CLJ 65 黃若涵 中壢國中

50023 LIN Kuan-Yu PJS 66 林冠妤 平鎮高中

50121 LIN Tsen-Hua CLJ 67 林岑樺 中壢國中

50152 LIAO Tzu-Ting PJS 68 廖梓婷 平鎮高中

50180 CHEN Pin-Yun HMJ 69 陳品妘 新明國中

50516 TSENG Tzu-Ting TKJ 70 曾子庭 梓官國中

12月13日 11:00

Start Number Name First Name Nation Target Number 姓名 單位

00043 LIN Chun-Cheng WFS 45 林俊成 萬芳高中

00223 WANG Hsuan-Yi NTS 46 王宣懿 國立體大

00137 CHEN Chun-En WFS 47 陳淳恩 萬芳高中

00285 LIN Yu-Chi NKS 48 林宥琪 南崁高中

00095 LIN Duan-Zhi SCS 49 林端志 三重高中

00140 LAN Yu-Shuo NKS 50 藍于碩 南崁高中

00284 CHEN Yung-Chieh CLV 51 陳詠傑 中壢家商

00497 WANG Yu-Chen NKS 52 王佑宸 南崁高中

00602 LI Shao-Cheng NKJ 53 李紹誠 南崁國中

00599 TSENG Yang-Yu CLV 54 曾泱淯 中壢家商

00425 CHEN Yuan-Sheng TYS 55 陳沅鉎 左營高中

00598 JHANG Han-Wen CLV 56 張瀚文 中壢家商

00182 YU Shih-Chian PJS 57 余仕騫 平鎮高中

00161 CHIANG Hung-Kai CLV 58 姜閎凱 中壢家商

青少年組-女子10公尺空氣手槍

青少年組-男子10公尺空氣手槍



00424 LIN Bo-Fong TYS 59 林渤豐 左營高中

00170 HUANG Yin-Ju NNS 60 黃胤儒 明德國中

00180 CHAO Cen-Ye THU 61 趙岑曄 清華大學

00250 SUN Xi-Yan LKJ 62 孫熙彥 林口國中

00601 LIAO Zhao-Yang DGJ 63 廖晁揚 大崗國中

00636 HUANG Yu-Hao HMJ 64 黃御豪 新明國中

00557 WANG Ci-Zih DNS 65 王子齊 斗南高中

00335 LIAO Tzu-Hsien SHS 66 廖子賢 正心中學

00481 CHANG Wei-Yu DNS 67 張崴宥 斗南高中

00006 WEI Jing-Qi DLJ 68 魏靖旂 大寮國中

00183 HSU Ming-Jui UOT 69 許明睿 北市大學

00273 CHEN Jia-Cheng HMJ 70 陳家程 新明國中

12月13日 13:00

Start Number Name First Name Nation Target Number 姓名 單位

50018 WENG Hui-Wen NTS 16 翁慧雯 國立體大

50021 LI Yun-Jung WFS 17 李昀蓉 萬芳高中

50219 LAN Ya-Le NTS 18 藍雅莉 國立體大

50020 HUANG Shin-Yi WFS 19 黃心怡 萬芳高中

50349 WU He-Hui NTS 20 吳禾卉 國立體大

50214 LIN Xin-Lei GFS 21 林馨蕾 光復高中

50222 CHEN Pin-Shiuan LKS 22 陳品瑄 林口高中

50057 CHEN Ching GFS 23 陳靜 光復高中

50423 CHEN Hsing-Fei NKS 24 陳星菲 南崁高中

50468 ZHOU Yun-Tong GFS 25 周昀彤 光復高中

50372 CHANG Ching NKS 26 張靜 南崁高中

50280 CHOU Hsin-Tsen LKS 27 周欣岑 林口高中

50191 LIN Wei-Fen CLV 28 林洧棻 中壢家商

50373 YEH Hsiu-Yu NKJ 29 葉繐瑜 南崁國中

50066 TSAI Wan-Yun GFS 30 蔡宛妘 光復高中

50188 TSENG Yun-Yi CLV 31 曾韵貽 中壢家商

50261 LIN Yi-Hsuan NTP 32 林宜萱 新社高中

50189 HSIN I-Chien CLV 33 辛宜蒨 中壢家商

50255 LAI Pin-Syuan SSH 34 賴品亘 新社高中

50062 CHEN Yan-Hui GFS 35 陳妍卉 光復高中

50059 ZHU Si-Yu SSH 36 朱思瑀 新社高中

50166 LIN Pei-Ying MDJ 37 林珮瑩 明德國中

50284 HSU Jung-Yin DGJ 38 徐榕霠 大崗國中

50229 HUANG Pei-En CLJ 39 黃霈恩 中壢國中

50011 CHANG Ya-Qi KVC 40 昌雅琪 高雄高商

青少年組-女子10公尺空氣步槍



12月14日 09:00

Start Number Name First Name Nation Target Number 姓名 單位

50026 WANG Wen-Shan TPI 54 王彣珊 北市體協

50334 WENG Chen-Shiuan TPC 55 翁晨軒 警專學校

50135 HUANG Yu-Jing UOT 56 黃瑀婧 北市大學

50362 LIU Heng-Yu NTS 57 劉恆妤 國立體大

50185 WANG Yi-Shiuan UOT 58 王意媗 北市大學

50363 CHEN Wen-Hsuan NTS 59 陳文萱 國立體大

50152 LIAO Tzu-Ting PJS 60 廖梓婷 平鎮高中

50183 CHEN Cing-Yan NTS 61 陳罄妍 國立體大

50068 HUNG Yun-Chia GFS 62 洪韻佳 光復高中

50217 CHENG Yen-Ching LKS 63 鄭晏晴 林口高中

50394 WU Chia-Ying KCG 64 吳佳穎 高市射委

50240 CHEN Yu-Ju THU 65 陳俞如 清華大學

50242 LIAO Ke-Rong NKS 66 廖可容 南崁高中

50153 SHIH Mong-Ting NTS 67 石孟庭 國立體大

50023 LIN Kuan-Yu PJS 68 林冠妤 平鎮高中

50033 LIN Jou-Yu NTN 69 林柔羽 臺灣師大

50047 TUYI Yi-Tzu NST 70 杜禕依姿 國訓中心

12月14日 11:00

Start Number Name First Name Nation Target Number 姓名 單位

00274 WU Kuo-Yang SPF 50 吳國揚 保一總隊

00045 LIN Gu-An TPI 51 林谷安 北市體協

00184 YEH Ting-Wei UOT 52 葉廷緯 北市大學

00419 HUANG Wei-Te TPI 53 黃維德 北市體協

00400 WU Cheng-Lun CPU 54 吳承倫 警察大學

00028 HSIEH Hsiang-Chen UOT 55 謝翔宸 北市大學

00018 HSU Li-Lun NTS 56 徐利綸 國立體大

00167 LIN Wei-Chieh UOT 57 林暐傑 北市大學

00471 TSAI Yu-Cheng NTS 58 蔡育成 國立體大

00038 LI You-Cheng TPI 59 李祐呈 北市體協

00470 JIN Xi NTS 60 金璽 國立體大

00469 KUO Kuan-Ting NTC 61 郭冠廷 新北射委

00223 WANG Hsuan-Yi NTS 62 王宣懿 國立體大

00406 JINLI Wei-Hua TUS 63 金利偉華 臺灣體大

00534 HUANG Zhi-Kai CYU 64 黃智愷 中原大學

00137 CHEN Chun-En WFS 65 陳淳恩 萬芳高中

00598 JHANG Han-Wen CLV 66 張瀚文 中壢家商

00180 CHAO Cen-Ye THU 67 趙岑曄 清華大學

00009 CHANG Lu TYC 68 張潞 桃射委會

00549 LIN Lei KCG 69 林磊 高市射委

00331 YANG Yu-Chieh TYC 70 楊宥滐 桃射委會

社會組-女子10公尺空氣手槍

社會組-男子10公尺空氣手槍



12月14日 13:00

Start Number Name First Name Nation Target Number 姓名 單位

00247 CHEN Yu-An NKS 18 陳宥安 南崁高中

00256 YANG Tzu-Chien NTS 19 楊子謙 國立體大

00219 TSENG Hao-Chuan CLV 20 曾浩銓 中壢家商

00606 CHOU Yung-Lin NKJ 21 周泳霖 南崁國中

00624 HSIEH Ya-Hsiu GSJ 22 謝亞修 龜山國中

00295 YIN Tz-Au DGJ 23 殷梓傲 大崗國中

00159 SUNG Jui-Chi CLJ 24 宋睿棋 中壢國中

00034 LIAO Mao-Chieh WFS 25 廖茂傑 萬芳高中

00102 CHANG Ting-Wei GFS 26 張庭瑋 光復高中

00291 WU Hsueh-Chung NKS 27 吳學仲 南崁高中

00558 ZHAO Jia-Wei LNJ 28 趙佳葦 林內國中

00136 CHEN Kuan NKS 29 陳寬 南崁高中

00258 CHEN Ting-Jui TPC 30 陳庭瑞 警專學校

00225 WANG You CLV 31 王楢 中壢家商

00503 CHEN Cheng-Hung NKJ 32 陳政宏 南崁國中

00099 LI Ying-Cyuan GFS 33 李英銓 光復高中

00293 WANG Hao-Yu NKS 34 王浩宇 南崁高中

00035 LO Yan-Lin WFS 35 駱彥霖 萬芳高中

00603 KANG Bo-Kai NKJ 36 康博凱 南崁國中

00251 CHEN Chien-An NTS 37 陳建安 國立體大

00496 HUANG Shih-Yu NKS 38 黃士祐 南崁高中

00313 LIAO Jian-Chang SSH 39 廖建昌 新社高中

00133 KUO Ying-Heng NKS 40 郭穎衡 南崁高中

青少年組-男子10公尺空氣步槍



12月15日 09:00

Start Number Name First Name Nation Target Number 姓名 單位

50367 HSIEN Tzu-Hsuan NTS 20 謝子諼 國立體大

50066 TSAI Wan-Yun GFS 21 蔡宛妘 光復高中

50365 YEH Wen-Hsuan NTS 22 葉玟萱 國立體大

50074 SUNG Yu-Ting UOT 23 宋諭婷 北市大學

50018 WENG Hui-Wen NTS 24 翁慧雯 國立體大

50214 LIN Xin-Lei GFS 25 林馨蕾 光復高中

50391 HU Pei-Chun CYU 26 胡沛淳 中原大學

50020 HUANG Shin-Yi WFS 27 黃心怡 萬芳高中

50219 LAN Ya-Le NTS 28 藍雅莉 國立體大

50062 CHEN Yan-Hui GFS 29 陳妍卉 光復高中

50231 CHEN Chi UOT 30 陳淇 北市大學

50366 YEH Li-An NTS 31 葉力安 國立體大

50237 CHOU Ya-Hsuan THU 32 周亞瑄 清華大學

50423 CHEN Hsing-Fei NKS 33 陳星菲 南崁高中

50188 TSENG Yun-Yi CLV 34 曾韵貽 中壢家商

50007 TU Chia-Ling TYC 35 杜佳玲 桃射委會

50261 LIN Yi-Hsuan SSH 36 林宜萱 新社高中

50348 CHEN Yi-En CTC 37 陳儀恩 耕莘護專

50081 TSAI Yi-Ting CLJ 38 蔡儀婷 中壢國中

50369 LIN Ying-Shin NST 39 林穎欣 國訓中心

50075 CHANG Chi-Jui WHJ 40 張萁芮 萬和國中

12月15日 11:00

Start Number Name First Name Nation Target Number 姓名 單位

00232 HUANG Hao-Chen UOT 22 黃晧宸 北市大學

00474 OU Hao-En NTS 23 歐浩恩 國立體大

00128 CHEN Chih-Chien UOT 24 陳至謙 北市大學

00163 CHAN Kun-Yen NTS 25 詹昆諺 國立體大

00130 SUNG Chia-Yen UOT 26 宋佳彥 北市大學

00477 LIU Sin-En NTS 27 劉心恩 國立體大

00247 CHEN Yu-An NKS 28 陳宥安 南崁高中

00218 HUANG Bo-Han NTS 29 黃柏翰 國立體大

00132 SUNG Po-Yen UOT 30 宋柏諺 北市大學

00476 CHEN Chun-Lin NTS 31 陳駿箖 國立體大

00031 HUANG Ting-Chun UOT 32 黃庭均 北市大學

00256 YANG Tzu-Chien NTS 33 楊子謙 國立體大

00053 WU Kai-Chieh TUS 34 吳凱傑 臺灣體大

00091 YI Chin-Yang TTU 35 易晉暘 臺東大學

00099 LI Ying-Cyuan GFS 36 李英銓 光復高中

00251 CHEN Chien-An NTS 37 陳建安 國立體大

00291 WU Hsueh-Chung NKS 38 吳學仲 南崁高中

00313 LIAO Jian-Chang SSH 39 廖建昌 新社高中

00026 CHEN Chun-An HMJ 40 陳俊安 新明國中

社會組-女子10公尺空氣步槍

社會組-男子10公尺空氣步槍
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